
UCHWAŁA NR IV/33/11

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 stycznia 2011 roku

w sprawie zarządzenia wyborów do organów samorządów wiejskich  i osiedlowych na terenie 

gminy Wyrzysk

Na podstawie  § §  18 załączników Nr 1-18  do uchwały Nr  III/20/98  Rady Miejskiej  w 

Wyrzysku z dnia 29 grudnia 1998 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw oraz § 8 uchwały 

nr XIV/29/95 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 sierpnia 1995 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Osiedla w związku z art. 36 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) uchwala się, co następuje:

§   1.1.  Zarządza się wybory do organów wykonawczych samorządów wiejskich  w terminach 

określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

          2.   Wybory obejmują wybory Sołtysów oraz członków Rady Sołeckiej.

§    2.1.    Zarządza  się  wybory  do  organów samorządów osiedlowych  w  mieście  Wyrzysk  w 

terminach określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

           2.  Wybory obejmują wybory Zarządów Osiedli.

§     3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§     4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

do uchwały Nr IV/33/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 stycznia 2011 roku w sprawie 

zarządzenia wyborów do organów samorządów wiejskich  i  osiedlowych na terenie gminy 

Wyrzysk

Zgodnie ze Statutem Osiedla (uchwała Nr XIV/29/95 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 

sierpnia 1995 r.)  oraz na podstawie §§ 18 Statutów Sołectw na terenie gminy Wyrzysk (uchwała Nr 

III/20/98 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 1998 roku w sprawie uchwalenia Statutów 

Sołectw na terenie Miasta i Gminy Wyrzysk) wybory Zarządów Osiedli, Sołtysów i Rad Sołeckich 

zarządza  Rada  Miejska,  która  wyznacza  również  Przewodniczącego  zebrania  spośród  Radnych 

Rady Miejskiej.

W związku z  tym,  iż  poprzednie  wybory odbyły się  w 2007 roku a  kadencja  organów 

wykonawczych samorządów wiejskich i osiedlowych trwa 4 lata i kończy się z momentem wyboru 

nowych  organów,  zarządzenie  wyborów  do  tych  organów  w  roku  bieżącym  jest  konieczne  i 

uzasadnione. 



                                                                                 Załącznik Nr 1
                                                                                 do Uchwały Nr IV/33/11
                                                                                 Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                                z dnia  28 stycznia 2011 r.

        Terminarz zebrań wyborczych do organów  wykonawczych samorządów wiejskich

Lp Sołectwo Termin 
zabrania

Miejsce zebrania  Radni
 Rady Miejskiej
 prowadzący zebranie

1. Auguścin 10.02.2011 r
godz.1800

świetlica wiejska Piotr Kuna

2. Bąkowo 3.03.2011 r.
godz. 1800

świetlica wiejska Ireneusz Przydział

3. Dąbki 28.02.2011 r.
godz. 1800

sala w Żelaźnie Ireneusz Przydział

4. Dobrzyniewo 17.02.2011 r.
godz. 1800

świetlica  Stadniny 
Koni

Piotr Kuna

5. Falmierowo 25.02.2011 r.
godz. 1800

Szkoła Podstawowa Leszek Malczewski

6. Glesno 24.02.2011 r.
godz. 1800

Klub Kalina
K. Mrotek

Kazimierz Zieliński

7 Gromadno 15.02.2011 r.
godz. 1800

świetlica wiejska Piotr Kuna

8 Karolewo-Wiernowo 23.02.2011 r.
godz. 1800

świetlica Firmy
„Abimerd”
Maria Bruska

Ireneusz Przydział

9 Konstantynowo 1.03.2011 r.
godz. 1800

świetlica wiejska Ireneusz Przydział

10 Kościerzyn Wielki 12.02.2011 r.
godz. 1800

świetlica wiejska Krzysztof Bartkus

11 Kosztowo 8.02.2011 r.
godz. 1800

świetlica wiejska  Krzysztof Bartkus

12 Młotkówko 16.02.2011 r.
godz. 1800

mieszkanie sołtysa Leszek Malczewski

13 Osiek n/Not. 9.02.2011 r.
godz.1800

sala OSP Ryszard Janowiak
Waldemar Tryba
Teresa Pinkowska
Zbigniew Piotrowski

14 Polanowo 18.02.2011 r
godz.1800

świetlica wiejska Krzysztof  Bartkus

15 Rzęskowo 21.02.2011 r.
godz. 1800

mieszkanie sołtysa Piotr Kuna

16 Ruda 14.02.2011 r. Szkoła Podstawowa Kazimierz Zieliński



godz.1800

17 Wyrzysk Skarbowy 2.03.2011 r.
godz. 1800

Klub Miejski
w Wyrzysku

Kazimierz Zieliński

18 Żuławka 22.02.2011 r.
godz. 1800

mieszkanie sołtysa Ireneusz Przydział

                                                                                



  Załącznik Nr 2
                                                                                 do Uchwały Nr IV/      /11
                                                                                 Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                                z dnia  28 stycznia 2011 r.
        Terminarz zebrań wyborczych do organów  wykonawczych osiedlowych w Wyrzysku

Lp Samorząd osiedlowy Termin zabrania Miejsce zebrania  Radni
 Rady Miejskiej
 prowadzący zebranie

1.  Nr 1
ulice:  Bydgoska  5a-9b, 
9c-f,  10-14,  Krajeńska, 
Pomorska

 I termin
10.03.2011 r. godz.1800

II termin
17.03.2011 r. godz.1800

Klub Miejski
ul. Młyńska  2

Leonard Borowczyk
Józef Jasik

2.  Nr 2
ulice: Bydgoska od nr 
15 do końca, Aleje, 
Aleja Rydzyńskich, 
Łączna, Grunwaldzka, 
Kościuszki, Rzeczna, 
Wiejska, Pocztowa, 
Staszica, Przy Stawie 

I termin
11.03.2011 r. godz. 1800

II termin
18.03.2011 r. godz.1800

Klub Miejski
ul. Młyńska 2

Lech Ozimina
Stefan Rymer

3.  Nr 3
ulice: 22 Stycznia, 
Szpitalna, Gołębia, Pod 
Czubatką, Pl. Wojska 
Polskiego, Podgórna, 
Targowisko, Parkowa, 
Młyńska, Ślusarska, 
Zduny

I termin
14.03.2011 r. godz. 1800

II termin
21.03.2011 r. godz. 1800

Klub Miejski
ul. Młyńska 2

Roman Łuka

4. Nr 4
ulice: Akacjowa, 
Kalinowa, Kwiatowa, 
Makowa, Modrakowa, 
Polna, Różana, 
Wierzbowa, Lipowa

I termin
15.03.2011 r. godz. 1800

II termin
22.03.2011 r. godz. 1800 

Klub Miejski
ul. Młyńska 2

Leonard Borowczyk

5. Nr 5
ulice: Bukowa, 
Brzozowa, Dębowa, 
Jaworowa, Jesionowa, 
Jodłowa, Klonowa, 
Leśna, Świerkowa, 
Przemysłowa, Cisowa, 
Kasztanowa, Wiązowa, 
Sosnowa

I termin
16.03.2011 r. godz. 1800

II termin 
23.03.2011 r. godz. 1800

Klub Miejski
ul. Młyńska 2

Sławomir Radwański


